[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 849/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 2 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Poznania, położonej w Poznaniu w rejonie ulic Obodrzyckiej i Garaszewo, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 uchwały Nr LXI/840/V/2009 Rady Miasta Poznania z 13 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Poznania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 10091 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Miasta Poznania, położoną w Poznaniu w rejonie ulic Obodrzyckiej i Garaszewo, wymienioną w wykazie będącym załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

[bookmark: z2]Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiący załącznik do zarządzenia, a obejmujący nieruchomość opisaną w § 1.

§ 3

[bookmark: z3]1. Wykaz, o którym mowa w § 2, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Poznania, plac Kolegiacki 17, oraz zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Poznania.
2. Informacja o zamieszczeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 4

[bookmark: z4]Uchyla się zarządzenie Nr 585/2023/P Prezydenta Miasta Poznania z 7 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Poznania, położonej w Poznaniu w rejonie ulic Obodrzyckiej i Garaszewo, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

§ 5

[bookmark: z5]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania.

§ 6

[bookmark: z6]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Natalia Weremczuk
ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


